Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia do Departamento Competente, solicitando as seguintes

informações: a) quantas quadras poliesportivas, ginásios e campos de futebol, públicos, há em nossa cidade?

Enviar relatório destacando a localização de cada.

REQUERIMENTO N° 30/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES: a) QUANTAS QUADRAS POLIESPORTIVAS,
GINÁSIOS E CAMPOS DE FUTEBOL, PÚBLICOS, HÁ EM NOSSA

•
CIDADE? ENVIAR RELATÓRIO DESTACANDO A LOCALIZAÇÃO DE
CADA.

PROTOCOLO GERAL N° 63/2020
Data: 24/0112020 - Horário: 16:40

I IIIHIIIIIIIIIIII

7 7 • mti

Vereador Pgne César - Fe

ant

Senhor Presidente,

Considerando que cabe ao Poder Legislativo fiscalizar a atuação do Poder Executivo.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia do Departamento Competente, solicitando as seguintes informações: a) quantas quadras

poliesportivas, ginásios e campos de futebol, públicos, há em nossa cidade? Enviar relatório destacando a

localização de cada.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 08 de janeiro de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1